Утверждаю __________________________

                                                                                Глава администрации                      С А Букашкин

                  РОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                         Протокол  № 1

             Заседания Конкурсной  комиссии по утверждению результатов  проведения  аукциона на право продажи  муниципального движимого  имущества   Рождественского сельского поселения гатчинского муниципального района Ленинградской области

с  Рождествено                                                            «15» июня 2011г  15час 00мин.

Присутствовали 3 членов комиссии из 3.

      Предмет аукциона: продажа муниципального  движимого имущества   Рождественского сельского поселения  легковой автомобиль  ГАЗ -311105 год выпуска 2006 .

      Продавец : Администрация   Рождественского сельского поселения  Гатчинского муниципального района. 188356 Ленинградская область Гатчинский район  село Рождествено Б ольшой  пр д 5    тел/факс 62-242.

      Организатор аукциона : комиссия по размещению муниципального заказа  и проведению аукционов всех типов Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района

Основание : постановление  главы администрации  № 76 от 10  мая  2011 г

      Сведения об объекте:

Сведения об объекте:    автомобиль  -марка, модель ГАЗ -31105; тип  -Легковой ; год выпуска  -2006; год ввода в эксплуатацию -2006 ; индефикационный номер(VIN)-Х9631105061303889; двигатель 40620D*53118686; кузов 31105060088115; цвет –Ангара; паспорт 52МА734123; пробег -15722км. Состояние основных узлов, агрегатов и систем –хорошее; кабина и кузов –незначительные коррозийные повреждения элементов оперения.
            Официальный сайт, на котором размещена информация  администрации Рождественского сельского поселения :   www.roadm.spb.ru
           E- mail :  rn. adm@mail.ru
          Начальная  цена предмета  аукциона – 101581 руб
        «Шаг  аукциона» - 5000 руб.
Размер  задатка  для участия в аукционе  устанавливался   в размере 20 %  начальной стоимости путем перечисления  на расчетный счет продавца по реквизитам:

                                    Комиссия  по проведению аукционов   извещает:
  Заявок на участие в аукционе не поступило .
                                 Конкурсная  по проведению аукционов решила:

  1 .На основании статьи 18 Федерального закона №178 от 21.12.2001  года  (ред от 22.11.2010 г) признать   аукцион  на право продажи  муниципального  недвижимого имущества   не   состоявшимся.

                          Члены комиссии                                          Трофимов С.Н

 Петрова Л А

                                                                                                 Быстрова С Ф